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Universitetsforlagets CD­
ROM-utgivelse « Norge 
1940 • 1945: Okkupasjo­
nen» vinner gullmus for 

årets norske dataprodukt. 

Universitetsforlaget er første nor­
ske forlag med et helstøpt multime­
diabasert læremiddel for skolever­
ket. Denne CD-ROM-utgivelsen er 
ment brukt i kombinasjon med læ­
rebokserien «Veier til vår tid», I til­
legg har de gjort utgivelsen tilgjen­
gelig for det almiImelige publikum. 

Den norske okkupasjonshisto­
rien på CD-ROM inneholder en for­
midabel faktasamling og det hele 

GRUNDIG: Denne norske okkupa­
sjonshistorien er grundig presentert 
på denne CD-ROM utgivelsen fra 
Universitetsforlaget. Det lille bi/det 
øverst til venstre viser åpningsbildet 
for kildedelen. Herfra går du videre 
til flere deltemaer før du ender opp 
med spesifikke artikler og tekster 
om ditt valgte emne (hovedbildet). 
Platen utnytter mange autentiske 
klipp fra filmaviser, fotografier, lyd-
opptak osv. • 

presenteres på en lettfattelig og 
interaktiv måte. Her handler det 
ikke om bare å o\'erføre informa­
sjon fra bok til CD - tvert i mot er 
læreverket skapt på CD-m.ediets 
premisser. Det betyr at i tillegg til 
ren tekst, presenteres historien 
gjennom lyd, bilder og filmklipp. 
Dessuten kan brukeren gjennom 
trykk-knapper bestemme hvilket 
emne han eller hun vil grave seg 
ned i. 

Gjennom tema som «angrepet 
på Norge», «hverdagen» og «NS og 
nyordningen av Norge» går det 
greit å finne fram den informasjo­
nen du er på jakt. etter, Verket ut­
nytter klipp fra gamle filmaviser, 
lydopptak fra taler og sanger, og 
ikke minst en lang rekke intervju­
er med alt fra motstandsfolk og 
frontkjempere til moderne histo­
rikere, 

I skole- og forskningsammen­
heng bør det være interessant med 

den direkte adgangen til det enor­
me kildematerialet som CD-RO­
Men tilbyr. Og muligheten til å få 
et emne belyst fra flere ulike syns­
vinkler me"d et tastetrykk er en 
nyvinning, 

Vi snakker ikke lenger om et 
oppslagsverk men om et opplevel­
sesverk som gjør historietimen om 
til spennende underholdning. 
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